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�statymo numatyti 
rezervai

Kiti rezervai
Nepaskirsty-
tasis pelnas
(nuostoliai)

t�kstn�iais lit�
��������	
	�����
	��	���
�������
	����

�� �� ����			�� ��

IŠ VISO
Sav�  akcij� 
�sigijimo

��

Apmok�tas   
�statinis

kapitalas

��	����� 	!�!"#$%��

&'���(
	)���������
*

&'���(
	����
+	���,
�
+	����	����,��
*

2006  met�  I ketvir�io
&���
�������
	��������)�
*

NUOSAVO KAPITALO POKY�I� ATASKAITA

��-��./�� "�����������	)��	/.+	.0�01+	�����


Savos 
akcijos

(-)

Perkainojimo rezervas 
(rezultatai)

Ilgalaikio 
mate-
rialiojo
turto

Finansinio 
turto

Privaloma-
sis

1. Likutis pra�jusi�  
finansini� met� 

pradžioje 2005 01 01
118310 11831 5090 -18286 116945

2. Apskaitos politikos 
pakeitimo rezultatas

3. Esmini� klaid� 
taisymo rezultatas
4. Perskai�iuotas 

likutis 
 pra�jusi�  finansini� 
met� pradžiai 2005 01 

01

118310 11831 5090 -18286 116945

5. Ilgalaikio materialiojo 
turto vert�s pokytis

6. Finansinio turto 
vert�s pokytis 

7. Sav� akcij� 
�sigijimas 

8. Pelno (nuostoli�) 
ataskaitoje 

nepripažintas pelnas / 
nuostoliai



Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra sud�tin� šios finansin�s atskaitomyb�s dalis.
��,�
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152547
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34237
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26. Likutis finansini� 
met� pabaigoje 2006 

03 31
118310

25. �statinio kapitalo 
didinimas / 
mažinimas

24. Panaudoti rezervai

23. Sudaryti rezervai
22. Kitos išmokos

21. Dividendai 

29254 29254
20. Ataskaitinio 

laikotarpio grynasis 
pelnas / nuostoliai

19. Pelno (nuostoli�) 
ataskaitoje 

nepripažintas pelnas / 
nuostoliai

18. Sav� akcij� 
�sigijimas per 

finansinius metus

17. Finansinio turto 
vert�s pokytis

16. Ilgalaikio 
materialiojo turto vert�s 

pokytis 

15. Likutis pra�jusi�  
finansini� met� 

pabaigoje 2005 12 31
118310 4983 123293

6348 6348
9. Ataskaitinio 

laikotarpio grynasis 
pelnas / nuostoliai

nuostoliai

10. Dividendai
11. Kitos išmokos

12. Sudaryti rezervai

13. Panaudoti rezervai

16921-11831

14. �statinio kapitalo 
didinimas / 
mažinimas

-5090



AB "KAUNO ENERGIJA", �mon�s kodas 235014830, Raudondvario pl. 84, Kaunas, Lietuva 
2006 m. I ketvir�io FINANSIN� ATSKAITOMYB�
(t�kst. lit�, jei nenurodyta kitaip)

Pinig� sraut� ataskaita

2006 m. I ketv.

Pagrindin�s veiklos pinig� srautai
Grynasis pelnas 29.254
Nepinigini� s�naud� (pajam�) atstatymas:
Nusid�v�jimas ir amortizacija 4.656
Gautin� sum� realizacin�s vert�s sumaž�jimo 
pasikeitimas
Nuostolis (pelnas) pardavus ir nurašius ilgalaik� turt� 
ir akcijas -6
Pasenusi� žaliav� ir medžiag� realizacin�s vert�s 
sumaž�jimo pasikeitimas
Praeit� met� pelnas, nuostolis
Ilgalaikio turto vert�s sumaž�jimas
Sukaupimai
Dotacij� amortizacija -112
Valiutos kurso pasikeitimas
Pal�kan� s�naudos 351
Kit� finansin�s ir investicin�s veiklos rezultat� 
eliminavimas -398

33.745
Apyvartinio kapitalo pasikeitimai:
Atsarg� sumaž�jimas -76
Išankstini� apmok�jim� sumaž�jimas -240

Iš pirk�j� gautin� sum� (padid�jimas) sumaž�jimas -11.385
Kit� gautin� sum� (padid�jimas) sumaž�jimas 2.420
Ilgalaiki� prekybos skol� (sumaž�jimas)
Trumpalaiki� prekybos skol� ir gaut� avans� 
padid�jimas -946
Su darbo santykiais susijusi� �sipareigojim� 
padid�jimas (sumaž�jimas) -1.058
Kit� �siskolinim� biudžetui (sumaž�jimas) -809
Mok�tin� pal�kan� padid�jimas (sumaž�jimas) 101
Kit� mok�tin� sum� ir �sipareigojim� (sumaž�jimas) 
padid�jimas 1.152
Grynieji pagrindin�s veiklos pinig� srautai 22.904

17.537

-30

22.705

-647

218

9

4.894

-68

-15.651

792

54

623

-1.257

-29
14

-1.227

-172

7.841
2.781

2005 m. I ketv.



AB "KAUNO ENERGIJA", �mon�s kodas 235014830, Raudondvario pl. 84, Kaunas, Lietuva 
2006 m. I ketvir�io FINANSIN� ATSKAITOMYB�
(t�kst. lit�, jei nenurodyta kitaip)

Pinig� sraut� ataskaita (t�sinys)

2006 m. I ketv.

Investicin�s veiklos pinig� srautai:
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 
�sigijimas -4.622
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto bei 
investicij� perleidimas 49
Gauti delspinigiai ir baudos 398
Ilgalaiki� gautin� sum� padid�jimai
Grynieji investicin�s veiklos pinig� srautai -4.175

Finansin�s veiklos pinig� srautai
Paskol� gavimas 22.668
Paskol� gr�žinimas -29.891
Sumok�tos pal�kanos -351
Lizingo mok�jimai
Dotacijos ir subsidijos
Sumok�ti delspinigiai ir baudos
Grynieji finansin�s veiklos pinig� srautai -7.574

Grynasis pinig� sraut� (sumaž�jimas) padid�jimas 11.155

Pinigai ir pinig� ekvivalentai laikotarpio pradžioje 4.333

Pinigai ir pinig� ekvivalentai laikotarpio pabaigoje 15.488

______________

______________

14
429

-5.623

60

-4.269

29.807

-1.548

3.409

4.957

403

Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra sud�tin� šios finansin�s atskaitomyb�s dalis.

-35.028
-792
-13

-3.766

2005 m. I ketv.

  Generalinis direktorius     Aleksandras Sigitas Matelionis                                                                                                 _______________

   Vyriausioji buhalter�       Violeta Stašk�nien�                                                                                             _______________
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AB „KAUNO ENERGIJA“ 
2006 M. I KETVIR�IO FINANSIN� ATSKAITOMYB� 
(t�kst. Lt, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 

  

Finansin�s atskaitomyb�s aiškinamasis raštas 
 
 

1 Bendroji informacija 
 
AB „Kauno energija“ (toliau – „Bendrov�“) yra Lietuvos Respublikoje registruota akcin� 
bendrov�. Jos buvein�s adresas yra: 
 
Raudondvario pl. 84, 
47179, Kaunas, 
Lietuva 
 
Bendrov� užsiima elektros ir šilumos energijos gamyba ir realizavimu. Bendrov� 
�registruota 1997 m. liepos 1 d., reorganizavus AB „Lietuvos energija“. Bendrovei buvo 
suteiktas specialios paskirties akcin�s bendrov�s statusas, kuris buvo panaikintas 2000 m. 
rugpj��io 8 d. Nuo to laiko Bendrov� veikia kaip akcin� bendrov�. Bendrov�s akcijomis 
prekiaujama Nacionalin�s vertybini� popieri� biržos einamajame s�raše. Nuo 2005 m. 
sausio 1 d. bendrov�s atskaitomyb� yra tvarkoma, vadovaujantis Tarptautiniais apskaitos 
standartais. 
 
 2006 m. I 

ketvirtis  
2005 m. I 
ketvirtis 

 Pajamos    Pajamos 
      
Šilumin� energija 97 060    77 898 
Elektros energija 130    3 
Pastat� šildymo ir karšto 

vandens tiekimo sistem� 
prieži�ra 2 024    2 029 

 99 214    79 930 
 
2006 m. vasario m�n. Bendrov� už 8.153 t�kst. lit� (2.361 t�kst. Eur�) pardav� Europos 
S�jungos apyvartinius anglies dvideginio taršos leidimus 2005 met� laikotarpiui. Parduoti 
taršos leidimai sudaro t� taršos dal�, kurios Bendrov� nepanaudojo per 2005 m. Šiomis 
pajamomis  padidintos I ketvir�io pajamos už šilumin� energij�. 
 
Likvidumo rizika  
 
Bendrov�s politika yra palaikyti pakankam� gryn�j� pinig� ir gryn�j� pinig� ekvivalent� 
kiek� arba užsitikrinti finansavim� atitinkamo kiekio kredito linij� pagalba, siekiant �vykdyti 
savo strateginiuose planuose numatytus �sipareigojimus.  
 
 
 



 

AB „KAUNO ENERGIJA“ 
2006 M. I KETVIR�IO FINANSIN� ATSKAITOMYB� 
(t�kst. Lt, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 

  

 
Bendrov�s likvidumo ir skubaus padengimo rodiklis 2006 m. kovo 31 d. atitinkamai buvo 
2,36 ir 2,21 (1,37 ir 1,25 2005 m. gruodžio 31 d.). 
 

2 Pobalansiniai �vykiai  
 

Siekiant sumažinti Petraši�n� elektrin�s eksploatavimo s�naudas, 2006 m. balandžio 7 d. 
bendrov� Valstyb�s žini� priede ,,Informaciniai pranešimai“ Nr.26. ir Europos S�jungos 
oficialaus leidinio priede (OL/S) paskelb� informacij� apie AB „Kauno energija“ nuosavyb�s 
teise priklausan�ios Petraši�n� elektrin�s, esan�ios J�gain�s g. 12, Kaunas  ir jai priskirto 
turto eksploatavimo paslaug� 3 kalendorini� met� laikotarpiui pirkimo atvir�j� konkurs�. 

 


